РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2022 года                                                                                № 19

[bookmark: _Hlk106972275]Об установлении срока рассрочки оплаты
субъектами малого и среднего предпринимательства
    стоимости муниципального	недвижимого
имущества, приобретаемого ими при реализации
    преимущественного права на приобретение арендуемого
    имущества, находящегося в муниципальной
    собственности Никитинского сельского поселения
    Новодеревеньковского	района Орловской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никитинского сельского поселения, администрация Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Никитинского сельского поселения, пять лет.
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на сайте администрации Никитинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminnikit.ru.

Глава поселения                                                                              А.В. Красильников